香川県立観音寺第一高等学校

第２２回(昭和４６年)卒同窓会

平成２９年１月２日（月）

ラ・メール 翠明殿

会 次 第

世話人代表あいさつ

恩師紹介

あいさつ

記念品贈呈

乾 杯

懇 談

中締め

校 歌

脇 太一 作詞

服部 正 作曲

１ 青雲匂ひ 陽に映ゆる

さぬき山脈 仰ぎつつ

叡智のひとみさはやかに

憧れ強く 羽ばたきて

集へり生命 若きもの

我らに燃ゆる 希望あり

２ 大瀬戸清き 新潮に

若き日の幸歌ひつつ

智徳をみがき身をきたへ

誠は篤き 友愛に

伝統花と 咲きかほる

我らに高き 矜恃あり

３ 財田の流れ 澄むほとり

文化豊かに 啓きつつ

真理をもとめ はつ剌と

理想に挙る 眉あげて

高邁自主の 道を往く

我らに重き 使命あり

新 校 舎

観一２２回卒同窓会 出席者 ２９．１．２

恩師 ７組 安藤博和 Ｈ

１組 片山和幸 Ａ 今村和生 Ｈ

２組 森 喬規 Ｃ 小畑直樹 Ｈ

７組 石井俊明 Ｉ 折竹俊和 Ｈ

香川和三 Ｈ

１組 高橋正憲 Ａ 大西敏之 Ｈ

大西充城 Ａ 斎藤令博 Ｈ

紀伊博美 Ａ 清水康司 Ｉ

藤田光子 Ａ 高城宗幸 Ｉ

冨田真弓 Ａ 浜田恵造 Ｉ

矢野利彦 Ｉ

２組 安藤久志 Ｂ 山下浩志 Ｉ

岡部 健 Ｂ

小山正辰 Ｂ ８組 安藤嘉亮 Ｊ

合田規雄 Ｂ 石井光信 Ｊ

塩田冨士雄 Ｂ 石川英樹 Ｊ

曽根俊一 Ｂ 岩田豊志 Ｊ

細川高稔 Ｃ 田辺和司 Ｊ

宮崎浩二 Ｃ 牧野裕至 Ｊ

宮崎仁志 Ｃ 三原康作 Ｋ

田中実千代 Ｃ 村上茂樹 Ｋ

松岡千鶴子 Ｃ 渡邉 究 Ｋ

石川八重子 Ｋ

３組 石丸光芳 Ｄ 小沢佳子 Ｋ

合田真二郎 Ｄ

北原早智子 Ｄ ９組 秋山茂之 Ｌ

近藤厚子 Ｄ 礒野雅則 Ｌ

高谷祥子 Ｄ 大矢芳一 Ｌ

小野恵子 Ｄ 小西正行 Ｌ

田渕博章 Ｌ

４組 秋山益廣 Ｅ 高井芳雄 Ｌ

合田米一 Ｅ 渡邊正樹 Ｌ

詫間茂雄 Ｅ 千秋保敏 Ｍ

合田千代広 Ｅ 辻 輝幸 Ｍ

三好順子 Ｅ 西野由之 Ｍ

堀口 勝 Ｍ

５組 松本順司 Ｅ 真鍋圭哲 Ｍ

山本容子 Ｅ 前田晃三 Ｍ

岸上和代 Ｅ

１０組 石井健一 Ｆ

６組 角田麗子 Ｇ 石川公一 Ｆ

曽川満里子 Ｇ 上野尚昭 Ｆ

大平葉子 Ｇ 中川尊夫 Ｆ

大路文代 Ｇ 藤原啓二 Ｆ

笠藤三鈴 Ｇ

滝本文子 Ｇ １１組 玉地聖子 Ｆ

岡田かをり Ｆ